
円

円

円

(株)豊建築事務所 千葉営業所

工事等の場所
南房総市沓見２７０５番地（嶺南
中学校）

最低制限価格

（税込） 12,320,000

完成期限等 令和8年2月6日
落札金額
（税込）

15,400,000

15,000,000

落札14,000,000

15,450,000

6

番号

(株)千都建築設計事務所

第１回

(株)高橋建築計画 14,200,000

15,000,000

1

2

3

間宮建築設計事務所

開札結果

(株)千町村建築研究所

(株)美建設計

4

10

7

(株)豊建築事務所 千葉営業所

 

 

8

9

ユウ一級建築士事務所

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(株)桑田建築設計事務所 14,800,000

第２回
備考

開札日 令和7年4月11日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（工事監理（建築））

工事等の名称
南房総市立嶺南中学校校舎棟予防
改修工事監理業務委託

予定価格
（税込）

16,082,000

落札業者名

5 14,550,000

14,800,000


